Hapjes uit de toog

Aperitieven

Bieren

Alcoholvrij

Antwerpse frut / mosterd
Worstenbrood Bressekip (2stuks)
Kalfshersenen / tartaarsaus

Kroket Duke of Berkshire (2 stuks)
Jamon de Teruel 930m

Ibericoham 100% Bellota

Secreto 07 by the Butcher's Store
Gefrituurde pijlinktvis / aioli witte bonen

3B rosé espumante Filipa Pato Bairrada Portugal
Crémant de Limoux brut J.Laurens Frankrijk
Franciacorta zero dosage DOCG LaMarchesine Italié
Champagne Eric Legrand extra brut Frankrijk
Madeira Sercial 10y Barbeito Portugal

Vermut Priorat Natur Spanje

Negroni by Dada Chapel

Vesper Martini by BelRoy's

Gin & tonic (MM Antverpia / Dada Chapel)

Sake Muromachi Junmai Oki Shozu Japan

Bolleke De Koninck van het vat 5,2%
Tripel d'’Anvers van het vat 8%

Duvel 6,66 %

Duvel 8,50%

Duvel Tripel Hop Citra 9,50 %

Duvel Imperial Blond 10%

La Chouffe 8%

Tank 7 8,5 % Boulevard Brewing Co.
Goudenband by Liefmans 8%

Red Luv- Alfrie (appel / framboos / kardemon)

Le Star — Alfrie (appel / peer / pompelmoes / jasmijn)
Botanniets ginger & yuzu & tonic

Havanniets Rum Barrel aged & cola

Ginger beer Fever Tree

Chouffe alcoholvrij 0,4%

Vrijwit by Brouwerij 't 1J 0,5%

Kombucha gember / citroen by Jarr

10,00 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
15,00 €
18,00 €
18,00 €
17,00 €

11,00 €
11,00 €
14,00 €
16,00 €
12,00 €
10,00 €
15,00 €
15,00 €
17,00 €
15,00 €

450 €
550 €
550 €
6,00 €
7,50 €
7,50 €
6,00 €
650 €
6,00 €

14,00 €
14,00 €
16,00 €
15,60 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €
9,00 €






